PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

1

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Rancharia, no uso de suas atribuições , tendo em vista o Edital nº 01/2015 Retificado,

TORNA PÚBLICO:

1. Os resultados da Prova Prática e do Teste de Aptidão Física serão divulgados nos sites da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

(www.rancharia.sp.gov.br), do Instituto Qualicon (www.iq.org.br) e no Jornal O Imparcial.

1.1. Para o cargo de Bombeiro Municipal (Masculino), os resultados do Teste de Aptidão Física encontram-se discriminados, no Anexo I deste Edital,

conforme segue: Nº de Inscrição; Nome do Candidato; Documento; Pontos Obtidos no Teste de Corrida de 50 metros; Pontos Obtidos no Teste de

Corrida de 12 Minutos; Pontos Obtidos em Flexão Extensão de Cotovelos; Pontos Obtidos no Abdominal; Pontos Obtidos na Natação; Total de Pontos

e Média.

Os candidatos ausentes e os que foram eliminados do Concurso Público encontram-se discriminados, no Anexo I deste Edital, conforme segue: Nº de

Inscrição e a Situação do Candidato (Eliminado) ou Ausente.

1.2. Para o cargo de Guarda Municipal, os resultados do Teste de Aptidão Física encontram-se discriminados, no Anexo I deste Edital, conforme segue:

Nº de Inscrição; Nome do Candidato; Documento; Pontos Obtidos no Teste de Corrida de 50 metros; Pontos Obtidos no Teste de Corrida de 12

Minutos; Pontos Obtidos em Flexão Extensão de Cotovelos; Pontos Obtidos no Abdominal; Total de Pontos e Média.

Os candidatos ausentes e os que foram eliminados do Concurso Público encontram-se discriminados, no Anexo I deste Edital, conforme segue: Nº de

Inscrição e a Situação do Candidato (Eliminado) ou Ausente.

1.3. Para os cargos de Motorista, Operador de Máquinas Leves e Operador de Máquinas Pesadas, os resultados da Prova Prática encontram-se

discriminados, no Anexo I deste Edital, conforme segue: Nº de Inscrição; Nome do Candidato; Documento; Total de Pontos e Média.

Os candidatos ausentes e os que foram eliminados do Concurso Público encontram-se discriminados, no Anexo I deste Edital, conforme segue: Nº de

Inscrição e a Situação do Candidato (Eliminado) ou Ausente.

http://www.rancharia.sp.gov.br/
http://www.iq.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

2

2. Do Prazo para Interposição de Recursos

2.1. O prazo recursal ocorrerá nos dias 16 e 17 de novembro de 2015.

2.2. A interposição dos recursos dar-se-á por meio de link específico no endereço eletrônico do Instituto Qualicon (www.iq.org.br), e orientações ali

contidas.

2.3. A resposta aos Recursos quanto aos Resultados Provisórios das Provas Práticas, estará disponível em link específico no endereço eletrônico do

Instituto Qualicon (www.iq.org.br), a partir de 27/11/2015.

Rancharia, 13 de novembro de 2015.

Marcos Slobodticov

Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

3

ANEXO I

RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E TESTE DE APTIDÃO FISICA

40599188 - BOMBEIRO MUNICIPAL – CANDIDATOS HABILITADOS/PONTUAÇÃO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DOC.

TESTE DE

CORRIDA DE

50 METROS

TESTE DE

CORRIDA DE

12 MINUTOS

FLEXÃO DE

COTOVELO
ABDOMINAL NATAÇÃO

TOTAL

DE

PONTOS

MÉDIA

0503958-4 ALEXANDRE CAMPOS BEM 407843656 88,8 100 100 95 62       445,80    89,16

0502541-9 ANGELO ROGERIO LUCHE 22356381X 60 70 100 80 24       334,00  66,80

0504449-9 CLAYTON DE OLIVEIRA DUTRA 333032196 88,4 100 100 95 94       477,40    95,48

0503210-5 DOUGLAS EBER SANTOS 420397723 93,6 100 100 100 58       451,60  90,32

0503412-4 JOÃO PEDRO EBERLE VENTURA DOS SANTOS 40.609938-8 91,2 75 100 85 100       451,20  90,24

0500755-0 LEANDRO FLORENTINO CORREA 402369191 81,2 100 100 95 54       430,20  86,04

0503187-7 OSMAEL VIERIA DAMASO 420397206 97,2 93,5 100 95 48       433,70  86,74

0503844-8 PETERSON WILLIAN LOURENÇO SILVA 351401908 64 90 100 100 72       426,00  85,20

0502486-2 ROBSON SANTANA LEME 40100580X 91,2 63 100 100 62       416,20  83,24

0502879-5 ROGERIO RODRIGUES JUNIOR 41066588-2 90 90 100 90 14       384,00  76,80

0500811-5 THIAGO DE SOUZA 93371097 76 20 100 95 30       321,00  64,20

0502998-8 WESLEY ALVES SEGANFREDO 47396355-3 81,2 90 100 100 54       425,20  85,04

0500024-6 WESLEY DA CRUZ  SILVA 446206702 71,2 90 100 90 72       423,20  84,64

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

4

40599188 - BOMBEIRO MUNICIPAL – CANDIDATOS ELIMINADOS

Nº de

Inscrição
SITUAÇÃO

0503645-3 ELIMINADO

0502682-2 ELIMINADO

0500419-5 ELIMINADO

0501159-0 ELIMINADO

0503615-1 ELIMINADO

0504192-9 ELIMINADO

0501746-7 ELIMINADO

0502130-8 ELIMINADO

0504342-5 ELIMINADO

0504069-8 ELIMINADO

40599188 - BOMBEIRO MUNICIPAL – CANDIDATOS AUSENTES

Nº de

Inscrição
SITUAÇÃO

0504043-4 AUSENTE

0503505-8 AUSENTE

0501575-8 AUSENTE

0503624-0 AUSENTE

0502441-2 AUSENTE

0501286-4 AUSENTE

0502677-6 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

5

40899188 - GUARDA MUNICIPAL -  CANDIDATOS HABILITADOS/PONTUAÇÃO

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato RG
TESTE DE
CORRIDA
DE 50M

TESTE DE
CORRIDA

DE 12
MINUTOS

FLEXÃO DE
COTOVELO

ABDOMINAL
TOTAL DE
PONTOS

MÉDIA

0501747-5 JAMES CESAR DOS SANTOS RIBEIRO 252650359 66 58,5 85 100 309,50 77,38

0502354-8 JOAO MARCOS ANDRADE DIAS 48812108-5 100 70 100 100 370,00 92,50

0502544-3 JOSE EDUARDO RODRIGUES 456545207 35,2 10 75 70 190,20 47,55

0503074-9 JOSE VALDO DO NASCIMENTO 408208004 74 43 40 30 187,00 46,75

0503748-4 LUCAS BALBINO HATAMOTO FERNANDES 421717713 68,8 62 40 35 205,80 51,45

0500760-7 RAUL DAS NEVES FILHO 24363730-5 23,6 10 20 45 98,60 24,65

0503379-9 RICARDO AVALOS DE OLIVEIRA 259375810 84,4 35 40 85 244,40 61,10

0500352-0 RICARDO FELISARI DA SILVA 41799963X 72,4 45 55 10 182,40 45,60

0500500-0 RICARDO FRANCA 405861229 62,8 60 40 35 197,80 49,45

0500476-4 VALGLEBER TATIANO SILVA 304396862 73,2 55 100 85 313,20 78,30

40899188 - GUARDA MUNICIPAL -  CANDIDATOS ELIMINADOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

0503796-4 ELIMINADO

0503316-0 ELIMINADO

0500674-0 ELIMINADO

0502936-8 ELIMINADO

0503907-0 ELIMINADO

0502262-2 ELIMINADO

0503767-0 ELIMINADO

0501116-7 ELIMINADO

0500931-6 ELIMINADO

0502571-0 ELIMINADO

0504132-5 ELIMINADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

6

                                                                          40899188 - GUARDA MUNICIPAL -  CANDIDATO AUSENTE

Nº DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

0501352-6 AUSENTE

                                                              20199188 - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES – CANDIDATO APROVADO

                                       20299188 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – CANDIDATOS HABILITADOS/PONTOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO PONTOS

0501527-8 PAULO ROGERIO FERNANDES 32751065 100

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO  DOCUMENTO PONTOS

0502593-1 ANDRE DS SANTOS 7.377.058-0 100

0504129-5 EDILSON BARBOSA SANTANA 273342721 100

0501119-1 ITAMAR ALEXANDRE DANELON 23251823-3 70

0501414-0 LUIZ CARLOS BARBOSA DOS SANTOS 445682565 100

0500104-8 SIDINEI DOS SANTOS SILVA 283800434 92,50

0502397-1 WASHINGTON FERNANDO RODRIGUES DO VALE 420397140 55

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

7

                                                                20299188 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – CANDIDATO ELIMINADO

                                            41299188 – MOTORISTA – CANDIDATOS HABILITADO/TOTAL DE PONTOS

Nº DE
INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

0502285-1 ELIMINADO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO PONTOS

0501403-4 ANTONIO BOANERGES ACCORSI 8141416 97,50

0504433-2 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 332085521 100

0503802-2 DANIEL ALVES PINHEIRO 345869084 100

0504031-0 DANIEL JOSE DA SILVA TASSO 41760144X 100

0503484-1 FABIANO FERREIRA LOPES 341766112 100

0500343-1 FABIO ROCHA JUNIOR 332085259 100

0502329-7 JEFERSON BARBOSA MARQUES 402370818 100

0501107-8 JEFERSON DOS SANTOS ENZ 320398569 96,87

0503774-3 JULIANO SILVERIO DE OLIVEIRA 324478033 100

0502373-4 JURACY BRAZ DOS SANTOS 196194179 100

0502662-8 LAZARO RODRIGUES 164058321 100

0503843-0 LEANDRO DE CARVALHO MACHADO 46194922-2 100

0501904-4 LUCAS ALVES RIBEIRO 481446102 97,5

0500607-4 LUCAS FERNANDO RUIZ DE PAULA 92097307 100

0503148-6 LUCIANO CARLOS MARQUES 64159070 100

0500107-2 MAURÍCIO GOMES 233482660 96,87

0501243-0 PAULO SERGIO RIBEIRO 22356313 100

0502607-5 REGINALDO PEREIRA NEVES 30.364.695-0 97,50

0500710-0 SILVANA DA SILVA DE OLIVEIRA 41.760.251-0 100

0502399-8 WASHINGTON FERNANDO RODRIGUES DO VALE 420397140 100

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

8

                                                                                                 41299188 – MOTORISTA – CANDIDATOS ELIMINADOS

                                                                                      41299188 – MOTORISTA – CANDIDATOS AUSENTES

Nº DE

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

0501661-4 ELIMINADO

0503420-5 ELIMINADO

0500566-3 ELIMINADO

0500278-8 ELIMINADO

0502102-2 ELIMINADO

0503936-3 ELIMINADO

0502650-4 ELIMINADO

0501413-1 ELIMINADO

0504047-7 ELIMINADO

0500779-8 ELIMINADO

0502649-0 ELIMINADO

0501908-7 ELIMINADO

Nº DE

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

0504394-8 AUSENTE

0504182-1 AUSENTE

0501909-5 AUSENTE

0504261-5 AUSENTE

0502349-1 AUSENTE

0503372-1 AUSENTE

0501453-0 AUSENTE

0501359-3 AUSENTE

0500183-8 AUSENTE